
UCHWAŁA NR V/15/2015
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany załącznika Uchwały Nr XIX/35/2012 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 4 czerwca 
2012 roku w sprawie podziału Gminy Zbąszynek na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 13a § 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze 
zm.) Rada Miejska działając na wniosek Burmistrza Zbąszynka uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XIX/35/2012 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 4 czerwca 2012 roku 
w sprawie podziału Gminy Zbąszynek na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych, wprowadza się na czas wyborów Prezydenta RP, wyznaczonych na dzień 
10 maja 2015 roku, następującą zmianę: zmienia się siedzibę obwodowej komisji wyborczej nr 4 w Dąbrówce 
Wlkp. z dotychczasowej „Centrum Kultury i Folkloru ul. Piastowska w Dąbrówce Wlkp.” na „Szkoła Podstawowa 
ul. Piastowska w Dąbrówce Wlkp.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i podaniu do publicznej 
wiadomości w BIP-ie oraz rozplakatowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty na urzędowych tablicach ogłoszeń.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: 00425F4A-1EFD-49A8-B70F-433BE04E4252. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z ogłoszeniem terminu wyborów Prezydenta RP, który wyznaczony został na dzień 10 maja 
2015 roku zaistniała konieczność zweryfikowania siedzib obwodowych komisji wyborczych. Dotychczasowa 
siedziba obwodowej komisji wyborczej w Dąbrówce Wlkp. znajdowała się w Sali głównej Centrum Kultury 
i Folkloru przy ulicy Piastowskiej. Miejsce to wykorzystywane jest przez lokalne Koło Gospodyń Wiejskich na 
wynajem na okolicznościowe uroczystości zarówno mieszkańców Gminy Zbąszynek, jak i innych miejscowości. 
Zwyczajowo na terenie Gminy Zbąszynek – i nie tylko miesiąc maj jest okresem komunijnym. W związku 
z zeszłoroczną rezerwacją ww. lokalu na cele przyjęcia komunijnego w dniu 10 maja br. zachodzi konieczność 
zmiany siedziby lokalu wyborczego. Proponowana zmiana dotyczy przeniesienia lokalu wyborczego do Szkoły 
Podstawowej w Dąbrówce Wlkp., gdzie w latach poprzednich wielokrotnie przeprowadzano różnego rodzaju 
wybory. Mając na uwadze wielofunkcyjność dotychczasowego lokalu oraz dokonaną z dużym wyprzedzeniem 
czasowym rezerwację Sali Centrum Kultury i Folkloru, a także obowiązujące w tym zakresie przepisy art. 13a § 1 i 
§ 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 00425F4A-1EFD-49A8-B70F-433BE04E4252. Podpisany Strona 2




